
Název
zadavatele: Město Kopřivnice

Sídlo: Štefánikova 1163/12
74221 Kopřivnice

IČO: 00298077
Č. j.: 41938/2023/MaPo

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výměna nášlapných vrstev v mateřských školách v Kopřivnici – havarijní stav“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000019“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Výměna nášlapných vrstev v
mateřských školách v Kopřivnici – havarijní stav" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: PODLAHY HOMME s.r.o.
Sídlo: Gudrichova 1641/16

74601 Opava
IČO: 11793881
Datum a čas doručení nabídky: 11.04.2023 21:44
Nabídková cena: 444 624,95 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Výměna nášlapných vrstev v mateřských školách v Kopřivnici – havarijní stav":

Název: PODLAHY HOMME s.r.o.
Sídlo: Gudrichova 1641/16

74601 Opava
IČO: 11793881
Nabídková cena: 444 624,95 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
čestné prohlášení, výpis z registru ekonomických subjektů, výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku,
seznam referenčních staveb

1 /2



Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
ověření pravosti, telefonické ověření referencí

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kopřivnici dne 14.04.2023

Ing. Magda Šebestová, vedoucí oddělení technické správy, v.r.

2 /2


